
Si zaljubiv edno mome

Toše Proeski

Си заљубив едно моме
Од малечко до големо
Дојде време да ја земам
Оф аман, аман
Падна моме се разболе

Јас отидов да ја видам
Ми побара понадица
Оф аман, аман
Жолта дуња, бело грозје

Кога дојдов да ја земам
Сретнав моме на носило
Бело лице потемнето
Оф аман, аман
Црни очи затворени
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